
S7;tì
^<3

t:

^ ^

UNIVERSITA
di VERONA

!.^^c.'-*.^-"-i--*'«
»»^t.^.^--."; ~. .-.^.

\, UrA-t.^ •••^^.
.A*< S-.'tS •dl V.y^ttìo

.l.te^.n.^
^*ÀJ 2i^£ di V.tf^ìB Aì»s Utfec'co

AifrS ft.s
I^..E

l éatNBi-NliriiKOAI»* KtNK»»

\<E^̂ .^..NO ^/03./^Decreto Tit. Vll/1
Nomina commissione giudicatrice
^? >^t - ^^ :^ ^ ^.to^
?R^. St—'.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto dell'Università di Verona;
VISTA la L. 07.08.1990 n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni, recante nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;
VISTO il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle forme di
assunzione nei pubblici impieghi" e successive modificazioni e integrazioni;
VISTO il D.P.C.M 23.03.1995 "Determinazione dei compensi da corrispondere ai componenti delle
commissioni esaminatrici ed al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di concorso indetti dalle
amministrazioni pubbliche" e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e successive modificazioni
e integrazioni;
VISTO il Decreto Direttoriale n. 10265-2019 prot. n. 378971 del 16.10.2019, con il quale è stato bandito
il concorso pubblico per esami per la copertura di un posto a tempo indeterminato di Categoria D -
Posizione Economica D1 - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per la Dirczione
Tecnica e Logistica (Cod 2019dta008) riservato alle categorie di cui al D.Lgs. n. 66/2010 e successive
modificazioni ed integrazioni, che siano utilmente collocate nella graduatoria di merito;

DECRETA

Art. 1 - E' costituita la seguente commissione giudicatrice per il concorso pubblico per esami per la
copertura di un posto a tempo indeterminato di Categoria D - Posizione Economica D1 -Area tecnica,
tecnico-scientifica ed elaborazione dati per la Dirczione Tecnica e Logistica (Cod 2019dta008) riservato
alle categorie di cui al D.Lgs. n. 66/2010 e successive modificazioni ed integrazioni, che siano utilmente
collocate nella graduatoria di merito:

Presidente: ing. Stefano Savoia - Dirigente
Dirczione Tecnica - Università di Modena e Reggio Emilia

Componente: ing. Claudia Benfante - cat. D
UOC Servizi Tecnici e Patrimoniali -Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata - Verona

Componente: sig. Giovanni Vezzari - cat. EP
Direzione Tecnica e Logistica . Università di Verona

Segretario: dott.ssa Barbara Daniele
Cat. C - Dirczione Risorse Umane - Università di Verona

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo Ufficiale dell'Università di Verona e pubblicato nel sito Web
dell'Università agli indirizzi https://www.univr.it/it/albo-ufficiale e http://www.univr.it/it/concorsi.

IL DIRETTORE GENERALE
Federico Gallo

(p*^^(^


